
Xeikon Cafe in Japan

2020.2.20Thu-21Fri

お客様各位

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社が協賛いたします『Xeikon Cafe in Japan 2020』

を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

印刷業界を取り巻く環境は不透明さを増す中でも、次世代

を見据え経営基盤を強化しデジタル化に対応したビジネス

改革を実践している企業も多数ございます。

今回のセミナーではこのような企業の事例や取組みをお伝え

することで事業改革/新たなビジネス創造へのヒントとして

いただきたいと考えております。

また、Xeikon製デジタル印刷機のデモンストレーションや

サンプル展示などご覧いただけます。

ご多忙の折とは存じますが、是非ともご来場いただければ

幸いです。

FFGSグラフィックサプライ株式会社 協賛



協賛：

実機デモ会場
東京都文京区湯島 3-1-3 MS ビル 1F 
ザイコンジャパンショールーム

2020.2.20Thu-21Fri

10:00 - 17:00

セミナー会場
東京都文京区湯島 2-1-19
御茶ノ水セントヒルズホテル 2F 会議室

XEIKON Cafe in Japan

LEARN.CONNECT.DISCOVER.

XEIKON3300 実機デモ予定
秋葉原駅

御茶ノ水駅

至　上野駅

至　神田駅

秋葉原
UDX

ヨドバシ
カメラ

末広町駅デモ会場
セミナー会場

※実機デモは両日11:00、14:00、16:00にて実施



［ セミナー参加申込書 ］FAX03-3919-8383
参加ご希望のセミナーに◯印をつけてください。

※当セミナーにつきましては、定員になり次第締め切らせていただきます。

貴社名

ご住所

TEL                           (                         )  FAX                           (                         )  

ご芳名：●ご参加者名 部署名：　　　　　　　　　　  役職：

ご芳名： 部署名：　　　　　　　　　　  役職：

2/21

15：00～15:45

13：00～13:45

10：00～10:45

「偽造防止市場とデジタル印刷による偽造防止」

名
参加希望（◯印） 参加人数

Stefan Clopterop氏講 師
ザイコン  ラベルマーケティングマネージャー

「デジタル印刷成功への

 

ナビゲーション」

名
参加希望（◯印） 参加人数

セミナー
会場

「デジタルとレタープレス印刷の
　完全なマッチング」

名
参加希望（◯印）

金２/20

13：00～13:45

名
参加希望（◯印） 参加人数

「デジタル印刷の活用と展望」

15：00～15:45

島崎 和氏
講 師

 株式会社DIG JAPAN
 

「デジタル印刷を駆使して顧客の
　課題を解決」

10：00～10:45

Klaus Nielsen 氏講 師

「なぜデジタル印刷ソリューション
　を選択するべきか」

名
参加希望（◯印） 参加人数

名
参加希望（◯印）

木

※お問い合わせ先　ザイコンジャパン（株） 宗村  TEL 03-5807-0210

柿沼 健一 氏
講 師

株式会社トッパンインフォメディア 開発販促本部 

参加人数 参加人数

鈴木 里穂 氏
講 師

アビット•フレックス株式会社

Stefan Clopterop氏講 師
ザイコン  ラベルマーケティングマネージャー

東京都文京区湯島2-1-19 
御茶ノ水セントヒルズホテル 2F 会議室

川村 真幸 氏

「パッケージのデジタル印刷に求められる
　出力フローの効率化」

印刷に求められる付加価値とはどうあるべきか。偽造防止に焦点を
当てた市場とデジタル印刷の活用について、また、パッケージ市場
で急速に進む小ロット化の中、デジタル印刷の強みを生かす
出力フローの最新情報などをお話し致します。

デジタル印刷機「Xeikon3000」シリーズを数年前に導入。
様々なテスト検証や付加価値のある製品の開発・提案を行って
おります。本セミナーでは実際にデジタル印刷機を使用して
感じた特徴や事例を紹介致します。

デジタル印刷機では、売上増加は難しいというイメージが強い
かもしれません。成功するためには、会社の戦略の修正が必要
となります。本セミナーでは世界のラベル印刷会社４社の営業
戦略について説明し、実際のケーススタディーを紹介致します。

デジタル印刷は従来のアナログ(レタープレス)印刷の競争となる
技術と見なされるケースが多くあります。双方の技術は完全な
マッチングができる可能性があり、ブランドオーナーへ最適な
コストでの価値提案する方法をご案内致します。

ザイコン アジア統括マネージャー

顧客の要望や環境負荷への対処。製造業におけるニーズは
多様な変化を遂げています。本セミナーではニーズへの
対応方法、作業効率性の効率化などをザイコンの機能を
紹介し、ご説明いたします。

当社は市場で増加傾向にある偽造防止技術を駆使し「顧客を偽造被
害から守りたい」、「追加製造コストは極力抑えたい」、そんなニ
ーズに応える真贋判定ソリューションをご提案しております。
実際のエンドクライアント、活用事例を挙げてご紹介致します。


	xekon cafe japan flyer表.pdf
	xekon cafe japan flyer裏.pdf

